Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  184/4         20.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на основные бюджетные места

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам магистратуры на основные

бюджетные места:

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 16 от 20.08.2019 г.

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

18.04.01 Химическая технология (ХТХ-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Мамадиев Нурдин Аликович 88

2.  Идрисова Элита Усамовна 85

3.  Шамханов Мансур Чингисханович 80

4.  Джабраилова Марха Хасановна 75

5.  Саламова Петимат Хасановна 70

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Янгулбаев Малик Русланович 90

2.  Сапаева Жамиля Асламбековна 90

3.  Кужаева Бирлант Сайпиевна 90

4.  Местоев Джохар Магомедович 90

5.  Берсанукаева Заира Мовладиевна 80

6.  Гиреев Рамзан Русланович 80

7.  Муслимов Аюб Мухайдович 75

8.  Гиреев Ислам Адамович 70

9.  Халпиев Жандар Дуквахаевич 65

10.  Абдулхамидов Иса Саламуевич 63

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.04.01 Строительство (СТР-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Дураев Умар Исламович 89

2.  Саидов Шамхан Русланович 88

3.  Абдуллаев Рамзан Магомедович 87

4.  Цакаев Саид-Магомед Шарудинович 86

5.  Мусаев Имран Аднанович 76

6.  Дадаев Идрис Хадидович 75

7.  Саидов Билал Ризванович 75

8.  Бахалаев Чингиз Юсупович 74

9.  Гайрбеков Хизир Сайд-Ахмедович 72

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 16 от 20.08.2019г.